PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

EDITAL Nº 011/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR PARA O
CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da
Prefeitura do Município de Balsa Nova, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 02/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado a homologação das inscrições
complementar após o prazo de recurso para o Concurso Público, como segue:

INSC CARGO NOME DOCUMENTO

616279

MÉDICO CLÍNICO GERAL

PLANTONISTA-12 HORAS ELY AUGUSTO BADIA DEZZANETTI 81373515

Balsa Nova - Pr,  04 de Junho de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO